
DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR 2007‐2013 3 ottobre 2014 n. 300

Programma di Sviluppo Rurale 2007‐2013. Asse I ‐
Miglioramento della competitività nel settore agri‐
colo e forestale. Misura 132 ‐ “Partecipazione degli
agricoltori ai Sistemi di Qualità alimentare” Bando
pubblicato nel BURP n. 95 dell’11/07/2013. Con‐
cessione degli aiuti.

L’AUTORITÀ DI GESTIONE DEL PSR 2007-2013
DOTT. GABRIELE PAPA PAGLIARDINI

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del Dlgs 196/03 “Codice in materia
di protezione dei dati personali” in merito ai Principi
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pub‐
blici;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1290/2005 relativo
al finanziamento della politica agricola comune;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1974/2006 della
Commissione del 15 dicembre 2006 recante dispo‐
sizioni di applicazione del sopra citato Regolamento
(CE) n. 698/2005;

VISTO il PSR 2007‐2013 della Regione Puglia
approvato dalla Commissione Europea con Deci‐
sione C(2008) 737 del 18 febbraio 2008 e dalla
Giunta Regionale con Deliberazione n. 148 del
12/02/2008, pubblicata nel B.U.R.P. n. 34 del 29
febbraio 2008;

VISTA la Decisione C(2010)1311 del 05/03/2010
con la quale la Commissione Europea ha approvato
la revisione del PSR 2007/2013 della Regione Puglia,
successivamente approvata dalla Giunta reginale

con Deliberazione n. 1105 del 26/04/201, pubbli‐
cata nel B.U.R.P. n. 93 del 25/05/2010;

VISTA la Decisione C(2012) 9700 del 19/12/2012
con la quale la Commissione Europea ha approvato
la revisione del PSR 2007‐2013 della Regione Puglia
che modifica la decisione della Commissione
C(2008) 737 del 18 febbraio 2008 recante approva‐
zione del Programma di Sviluppo Rurale;

VISTA la scheda della Misura 132 del PSR 2007‐
2013 della Regione Puglia;

VISTA la determinazione dell’Autorità di Gestione
n. n. 242 del 05/07/2013, pubblicata nel B.U.R.P. n.
95 del 11/07/2013, con la quale è stato approvato
il Bando pubblico per la presentazione delle
domande di aiuto a valere sulla Misura 132 ‐ “Par‐
tecipazione degli agricoltori ai Sistemi di Qualità ali‐
mentare”;

VISTA la determinazione dell’Autorità di Gestione
n. 387 del 01/10/2013 con la quale è stato modifi‐
cato parzialmente il paragrafo 7.1 del Bando, unifi‐
cando la prima e la seconda apertura periodica;

VISTI i criteri di selezione proposti ed approvati
dal Comitato di Sorveglianza del PSR Puglia 2007‐
2013, nella seduta svoltasi a Bari il giorno 30 giugno
2009;

VISTA la determinazione dell’Autorità di Gestione
n. 5 del 21/01/2014 pubblicata nel B.U.R.P. n. 13 del
30/01/2014 con la quale è stata approvata la gra‐
duatoria delle domande di aiuto ricevibili e definite
le domande ammissibili all’istruttoria tecnico‐ammi‐
nistrativa;

VISTO quanto disposto al paragrafo 8.3 ‐ “Istrut‐
toria tecnico‐amministrativa” del predetto bando
ed effettuata la valutazione di merito della docu‐
mentazione presentata a corredo della domanda di
aiuto di cui al paragrafo 7.2;

VISTO il ricorso gerarchico presentato dal sig.
Giannico Tommaso in qualità di legale rappresen‐
tante dalla ditta Parco Murgia Latte Società Coope‐
rativa Agricola ARL in data 24/06/2014 ed acquisito
agli atti con Prot. AOO APSR /24/06/2014 n. 11622,

39915Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐2014



avverso la nota Prot. AOO_APSR 19/05/2014 N.
9094 con la quale è stata comunicata la non ammis‐
sibilità della domanda di aiuto presentata dalla pre‐
detta ditta; 

VISTA la nota Prot. AOO_APSR 08/09/2014 N.
16097 con la quale l’Autorità di Gestione del PSR
Puglia 2007/2013 ha comunicato l’accoglimento del
ricorso gerarchico presentato dalla Ditta Parco
Murgia Latte Società Cooperativa Agricola ARL; 

DATO ATTO che a seguito di istruttoria tecnico‐
amministrativa è stata definita l’ammissibilità a
finanziamento della domanda di aiuto a valere sulla
Misura 132 e che, di conseguenza, è stata determi‐
nata per la stessa la spesa ammissibile post‐istrut‐
toria, la spesa ammessa a finanziamento e il relativo
aiuto pubblico; 

CONSIDERATO che le risorse disponibili come
riportate nel bando corrispondono ad € 980.000,00;

CONSIDERATO che, con riferimento ai beneficiari
della Misura 132 afferenti al Pacchetto Multimisura
giovani e PIF, si sono verificate delle economie;

RITENUTO necessario, in relazione a tutto quanto
innanzi esposto, di ammettere a finanziamento la
domanda di aiuto con esito favorevole al ricorso
così come riportato nell’Allegato A parte integrante
del presente provvedimento;

VERIFICA AI SENSI DEL D L Gs 196/03

Garanzie alla riservatezza
La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le

garanzie previste dalla legge 241/90 in tema di
accesso ai documenti amministrativi, avviene nel
rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini,
secondo quanto disposto dal D. Lgs 196/03 in
materia di protezione dei dati personali, nonché dal
vigente regolamento regionale n.5/2006 per il trat‐
tamento dei dati sensibili e giudiziari.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L. R.
28/01

Il presente provvedimento non comporta alcun
mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o
di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico

degli Enti per i cui debiti i creditori potrebbero riva‐
lersi sulla Regione e che è escluso ogni onere
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere
sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

‐ di ammettere ai benefici della Misura 132 la ditta
PARCO MURGIA LATTA SOCIETA’ COOPERATIVA
AGRICOLA ARL come riportato nell’Allegato A,
parte integrante del presente provvedimento, con
l’indicazione dell’importo della spesa ammessa a
finanziamento e dell’aiuto pubblico concesso e
del quantitativo minimo del/i prodotto/i da certi‐
ficare (secondo quanto indicato nel relativo ela‐
borato tecnico‐informativo);

‐ di dare atto che l’Allegato A si compone di n. 1
(una) pagina e riporta n. 1 (uno) soggetto benefi‐
ciario PARCO MURGIA LATTE SOCIETA’ COOPERA‐
TIVA AGRICOLA ARL;

‐ di specificare che le spese ammissibili a finanzia‐
mento sono quelle riportate al paragrafo 6.1 ‐
“Spese ammissibili” dell’Allegato A della determi‐
nazione dell’Autorità di Gestione n. 242 del
05/07/2013 pubblicata nel B.U.R.P. n. 95 del
11/07/2013;

‐ di stabilire che l’adesione ai “sistemi di qualità ali‐
mentare”, se non già avvenuta, dovrà avvenire
entro e non oltre il 31/10/2014;

‐ di stabilire che il beneficiario, al fine di dimostrare
la tracciabilità dei pagamenti effettuati potrà uti‐
lizzare il conto corrente aziendale; sono consentiti
pagamenti mediante bonifico bancario o assegno
non trasferibile;

‐ di stabilire che la pubblicazione sul sito regionale
del PSR assume valore di comunicazione ai bene‐
ficiari sia della concessione degli aiuti che si even‐
tuali ulteriori adempimenti a loro carico;

‐ di stabilire che il beneficiario dovrà presentare,
entro 60 giorni dalla data di ricezione della comu‐

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐201439916



nicazione di concessione degli aiuti, al Responsa‐
bile della Misura, apposita dichiarazione, il cui fac‐
simile è disponibile sul sito www.sviluppo
rurale.regione.puglia.it, con la quale attesta di
aver preso visione di quanto disposto nel presente
provvedimento;

‐ di precisare che l’erogazione dell’aiuto pubblico
concesso è effettuata dall’Organismo Pagatore
(Agea) e, pertanto, i beneficiari dovranno compi‐
lare, stampare e rilasciare le domande di paga‐
mento sul portale SIAN, su apposita modulistica
disponibile sullo stesso portale e presentare copia
cartacea della stessa, corredata della necessaria
documentazione, all’Area Politiche per lo Sviluppo
Rurale (Responsabile della Misura 132);

‐ di stabilire che l’erogazione dell’aiuto sarà effet‐
tuato annualmente e in relazione al termine finale
di operatività del PSR Puglia 2007‐2013, per mas‐
simo due annualità, a seguito della rendiconta‐
zione delle spese sostenute nel periodo di riferi‐
mento, nel rispetto delle procedure e delle moda‐
lità stabilite dall’organismo pagatore (Agea)

‐ la domanda di pagamento del premio annuale
deve essere presentata, stampata e rilasciata del
portale SIAN e la copia cartacea della stessa, cor‐
redata dalla necessaria documentazione
(domanda di prima adesione/rinnovo al sistema
di qualità, documento attestante la certificazione
in atto, fatture originali quietanzate e attestanti
la certificazione in atto con specifica del quantita‐
tivo di prodotto certificato, relative liberatorie ed
estratto del conto corrente), deve pervenire
all’Area Politiche per lo Sviluppo Rurale ‐ Respon‐
sabile della Misura 132 ‐ Lungomare Nazario
Sauro 45/47‐ 70121 Bari, entro e non oltre il quin‐
dicesimo giorno (sabato e festivi compresi) dalla
data di rilascio della stessa sul portale SIAN. Qua‐
lora tale termine coincida con un giorno di chiu‐
sura degli Uffici regionali lo stesso si intende pro‐
rogato al primo giorno lavorativo successivo; 

‐ di stabilire che, essendo consentita l’erogazione
di massimo due premi annuali, la seconda
domanda di pagamento dovrà essere rilasciata nel
portale SIAN entro il 30/09/2015 per consentire
l’erogazione dell’aiuto entro il termine finale di
operatività del PSR Puglia 2007‐2013;

‐ di stabilire che, nel caso di mancato rispetto dei
termini per la presentazione delle domande di
pagamento, si procederà all’applicazione di una
riduzione dei benefici concessi in conformità a
quanto sarà stabilito, per la Misura 132 nella
Deliberazione di Giunta regionale n. 1734 del
7/09/2012, pubblicata nel BURP n. 138 del
25/09/2012;

‐ è fatto obbligo a ciascun beneficiario di rispettare
i seguenti impegni e norme:

IMPEGNI 
a. consentire ed agevolare i controlli e le ispezioni

disposte dagli organismi deputati alla verifica ed
al controllo ed inoltre a fornire ogni opportuna
informazione, mettendo a disposizione il perso‐
nale, la documentazione tecnica e contabile, la
strumentazione e quanto necessario;

b. custodire in sicurezza i documenti giustificativi
di spesa dell’attività ammessa a cofinanzia‐
mento, al fine di permettere in qualsiasi
momento le verifiche in capo ai competenti
organismi; tale custodia dovrà essere assicurata
almeno fino a cinque anni dalla data di ultima‐
zione delle operazioni; 

c. partecipare ad un sistema di qualità e acquisire
la relativa certificazione per tre anni consecutivi
dalla data di presentazione della domanda di
adesione al sistema di qualità, impegnandosi a
presentare la certificazione stessa entro trenta
giorni dalla data del suo conseguimento;

d. mantenere l’adesione a sistemi di qualità per un
periodo complessivo di tre anni dalla data di ade‐
sione;

e. non ridurre la percentuale del prodotto certifi‐
cato commercializzato con marchio di qualità
rispetto alla produzione totale aziendale per
tutto il periodo di tempo di richiesta dell’aiuto;

f. restituire le somme percepite, maggiorate degli
interessi legali, nel frattempo maturati, in caso
di mancato rispetto delle norme, di non mante‐
nimento degli obblighi e degli impegni assunti,
nonché di altri inadempimenti o irregolarità
riscontrati nel corso dell’attuazione dell’opera‐
zione.

g. a rispettare le norme:
1. di condizionalità ai sensi del Reg. CE n°

73/2009 e s.m.i. (Decreto Mi.P.A.A.F. n.

39917Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐2014



30125 del 22/12/2009 e D.G.R. n. 525 del
23/02/2010); 

2. sulla sicurezza sui luoghi di lavoro ai sensi del
d.lgs. n. 81/2008 e s.m.i;

h. quanto previsto dalla legge regionale n. 28/2006
“Disciplina in materia di contrasto al lavoro non
regolare” e dal relativo Regolamento regionale
attuativo n. 31 del 27/11/2009, di cui all’art.2;

‐ di stabilire che qualora a seguito di controlli a
qualsiasi titolo ed in qualunque momento effet‐
tuati, dovessero essere rilevate infrazioni e/o irre‐
golarità e/o anomalie e/o difformità ‐ rispetto a
quanto stabilito dalla normativa comunitaria,
nazionale e regionale, nel Programma di Sviluppo
Rurale 2007‐2013, nel Bando della Misura 132
nonché nel presente provvedimento di conces‐
sione del contributo ‐ saranno applicate riduzioni
o esclusioni dagli aiuti in conformità a quanto sarà
stabilito, per la Misura di riferimento, nello speci‐
fico provvedimento di Giunta regionale;

‐ di incaricare il Responsabile della Misura 132 a
comunicare, a mezzo raccomandata A/R, al sog‐
getto beneficiario riportato nell’elenco di cui
all’Allegato A la concessione degli aiuti ai sensi
della Misura 132 ‐ specificando la spesa ammissi‐
bile post‐istruttoria, la spesa ammessa a finanzia‐
mento ed il relativo contributo concesso e del
quantitativo minimo del/i prodotto/i da certifi‐

care (secondo quanto indicato nel relativo elabo‐
rato tecnico‐informativo);

‐ di dare atto che il presente provvedimento è
immediatamente esecutivo;

‐ di dare atto che il presente provvedimento viene
redatto in forma integrale;

‐ di dare atto che il presente provvedimento:
‐ sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della

Regione Puglia;
‐ sarà pubblicato nel sito internet del PSR Puglia

2007‐2013 
www.svilupporurale.regione.puglia.it;

‐ sarà trasmesso in copia conforme all’originale
alla Segreteria della Giunta Regionale;

‐ sarà trasmesso in copia all’Assessore alle
Risorse Agroalimentari;

‐ il presente atto, composto da n° 6 facciate, tim‐
brate e vidimate, e di un Allegato A composto
da n. 1 (UNA) pagina, timbrata e vidimata, è
redatto in unico originale che sarà custodito agli
atti del Servizio Agricoltura;

‐ sarà disponibile, ai fini della Legge Regionale
n.15/2008 e del D.L.gs n.33/2013, nella sezione
Trasparenza del sito ufficiale della Regione
Puglia www.regione.puglia.it;

L’Autorità di Gestione PSR Puglia 2007‐2013
Dott. Gabriele Papa Pagliardini

Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐201439918



39919Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐2014

N
.

RA
GI
O
N
E
SO

CI
AL

E
CU

AA
PO

SI
ZI
O
N
E

GR
AD

U
AT

O
RI
A

SP
ES
A
AM

M
IS
SI
BI
LE

PO
ST

IS
TR

U
TT
O
RI
A

(e
ur
o)

AI
U
TO

PU
BB

LI
CO

CO
N
CE

SS
O

(e
ur
o)

Pr
od

ot
to

1
Q
U
AN

TI
TA

TI
VO

DA
CE

RT
IF
IC
AR

E
(l.
ti)

Pr
od

ot
to

2
Q
U
AN

TI
TA

TI
VO

DA
CE

RT
IF
IC
AR

E

Pr
od

ot
to

3
Q
U
AN

TI
TA

TI
VO

DA
CE

RT
IF
IC
AR

E

1
PA

RC
O
M
U
RG

IA
LA
TT
E
SO

CI
ET
A'

CO
O
PE
RA

TI
VA

AG
RI
CO

LA
AR

L
06

30
78

80
72

1
10

0
3.
00

0,
00

€
3.
00

0,
00

€
PR

O
DO

TT
ID

I
Q
U
AL
IT
A'

PU
GL

IA
85

0.
00

0

To
ta
le

3.
00

0,
00

€
3.
00

0,
00

€

IL
PR

ES
EN

TE
AL

LE
GA

TO
E'
CO

M
PO

ST
O

DA
n.

01
(u
no

)
FO

GL
I

Il
Di
re
tt
or
e
d'
Ar
ea

Po
lit
ic
he

pe
r
lo
Sv
ilu

pp
o
Ru

ra
le

Do
tt
.G

ab
rie

le
Pa

pa
Pa

gl
ia
rd
in
i

RE
GI
O
N
E
PU

GL
IA

Ar
ea

Po
lit
ic
he

pe
rl
o
Sv
ilu

pp
o
Ru

ra
le

PS
R
PU

GL
IA

20
07

20
13

AS
SE

1
M
is
ur
a
13

2
"P
ar
te
ci
pa

zi
on

e
de

gl
ia
gr
ic
ol
to
ri
ai
Si
st
em

id
iQ

ua
lit
à
al
im

en
ta
re
"

Ba
nd

o
pu

bb
lic
at
a
su
lB

U
RP

N
.9
5
DE

L
11

/0
7/
20

13

AL
LE
GA

TO
A



Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐201439920

Mod. Fac Simile

Regione Puglia
Area Politiche per lo Sviluppo Rurale
Responsabile della Misura 132 “Partecipazione degli
agricoltori ai Sistemi di Qualità alimentare”
Lungomare N. Sauro, 45 47
70121 BARI

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DELL’ATTO DI NOTORIETA’

(Ai sensi degli artt. 46 e 47, D.P.R. 28 Dicembre 2000 n.445)

Il/la sottoscritto/a …………………………………………………………………………………………………………………………………….……

nato/a………………………………………………………….……………………………Prov………………….il…………………………….………..

e residente nel comune di …………………………………………….……………………………Prov………………..C.A.P. ………..…….

in via/piazza…………………………….……………………………………………………………………………………………………n………………

Codice Fiscale……………………………………………………………..

Tel. …………………………………………………… e mail ………………….…………………………………………………………………………..

Con Partita Iva n. …………………………………………………….....

in qualità di beneficiario degli aiuti previsti dalla Misura 132 “Partecipazione degli agricoltori ai Sistemi di
qualità alimentare” del Programma di Sviluppo Rurale 2007 2013 della Regione Puglia,

CONSAPEVOLE

Della responsabilità penale cui può andare incontro in caso di dichiarazioni mendaci e di falsità negli atti, ai
sensi e per gli effetti dell’art.76 del D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modifiche ed integrazioni,

DICHIARA:

di aver ricevuto in data________________ comunicazione di avvenuta concessione;
di aver preso visione di quanto disposto nella Comunicazione di concessione degli aiuti Prot.A00/
APSR___________ n._________________, con particolare riferimento alle modalità di esecuzione delle
operazioni e all’erogazione dell’aiuto pubblico concesso;
di accettare tutte le condizioni e gli impegni ivi riportati.

DICHIARA INOLTRE

di essere consapevole che, ai sensi dell’art. 30 del Reg. UE 65/2011 e dell’art.19 del DM n. 30125 del
22/12/2009 e s.m.i., potranno essere applicate riduzioni o esclusioni dagli aiuti concessi in conformità a
quanto stabilito nello specifico Provvedimento di Giunta regionale;
di dare il consenso al trattamento dei propri dati personale ed alla trasmissione degli stessi agli Enti, per lo
svolgimento delle relative finalità istituzionali e per attività informativa sul settore di competenza, ai fini
di quanto previsto dal D.Lgs n. 196/03.

Allega copia del documento di riconoscimento firmato.

________________________________________
Luogo e data (1)

_________________________________________
Firma (2)

1) Dati obbligatori;
2) La firma deve essere apposta a norma dell’articolo 38 del DPR 445/2000



DETERMINAZIONE DELL’AUTORITA’ DI GESTIONE
PSR 2007‐2013 6 ottobre 2014 n. 303

Reg. CE 1698/05 ‐ P.S.R. Puglia 2007‐2013. Misura
227 Azione 1‐2‐3 “Sostegno agli investimenti non
produttivi‐foreste”. Bando pubblico approvato con
D.A.G. n. 158 del 03.10.2013. Graduatoria defini‐
tiva approvata con D.A.G. n. 23 del 11.02.2014,
pubblicata sul BURP n.24 del 20/02/2014. Proce‐
dure e requisiti per la partecipazione alla “Manife‐
stazione d’interesse”.

Il giorno 06/10/2014 in Bari, nella sede dell’Area
Politiche per lo Sviluppo Rurale, Lungomare Nazario
Sauro n. 47; 

IL DIRETTORE DI AREA NELLA SUA QUALITÀ 
DI AUTORITÀ DI GESTIONE 

PSR PUGLIA 2007/2013

VISTI gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/97;

VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98;

VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Lgs. 165/01;

VISTO l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69,
che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di
documenti digitali sui siti informatici;

VISTO l’art. 18 del D.lgs 196/03 “Codice in
materia di protezione dei dati personali” in merito
ai Principi applicabili ai trattamenti effettuati dai
soggetti pubblici;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1698/2005 del Con‐
siglio del 20 settembre 2005, sul sostegno allo Svi‐
luppo Rurale da parte del FEASR che prevede la defi‐
nizione di Programmi regionali di sviluppo rurale per
il periodo 2007/2013;

VISTO il Regolamento (CE) n. 1974/2006 relativo
alle disposizioni di applicazione del regolamento n.
1698/2005;

VISTO il Regolamento (UE) n. 65/2011 che stabi‐
lisce modalità di applicazione del Reg. CE n.

1698/2005 del Consiglio per quanto riguarda l’at‐
tuazione delle procedure di controllo e della condi‐
zionalità per le misure di sostegno dello sviluppo
rurale;

VISTO il Programma di Sviluppo Rurale 2007‐
2013 della Regione Puglia approvato dalla Giunta
Regionale con propria Deliberazione n. 148 del
12/02/2008 (B.U.R.P. n. 34 del 29 febbraio 2008) e
dalla Commissione Europea con Decisione C(2008)
737 del 18 febbraio 2008;

VISTA la Decisione C(2010) 1311 del 05/03/2010
con la quale la Commissione Europea ha approvato
la revisione del programma di Sviluppo Rurale della
Regione Puglia per il periodo di programmazione
2007/2013, in seguito all’implementazione
dell’Healt Check e Recovery Plane;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.
1105 del 26/04/2010 pubblicata sul B.U.R.P. n. 93
del 25/05/2010 con la quale ha approvato le modi‐
fiche al PSR 2007‐2013 a seguito della Decisione
C(2010) 1311 del 05/03/2010 della Commissione
Europea;

VISTA la D.G.R. n. 2646 del 30/11/2010 recante
disposizioni in materia di riduzioni ed esclusioni per
inadempienze dei beneficiari;

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Respon‐
sabile della Misura 227, responsabile del procedi‐
mento amministrativo, dalla quale emerge quanto
segue:

CONSIDERATO che con determinazione dell’Au‐
torità di Gestione del PSR Puglia 2007/2013 n. 158
del 06.05.2013, è stato approvato il Bando per la
presentazione delle domande di aiuto relative alla
misura 227 ‐ azioni 1‐2‐3;

CONSIDERATO che per le domande presentate,
in base al punteggio dichiarato nell’elaborato tec‐
nico‐informatico, è stata formulata la “graduatoria
delle domande inviate entro il termine stabilito per
la prima scadenza periodica”. Nella stessa gradua‐
toria, le ditte che hanno dichiarato il medesimo
punteggio sono state riportate, così come stabilito
dai criteri di selezione, in ordine della grandezza
della superficie di intervento; 

39921Bollettino Ufficiale della Regione Puglia ‐ n. 142 del 09‐10‐2014


